Horario Curso Propedéutico MSCO
Semana del 17 al 20 y 23 de junio

Docente

HERRERA VELARDE SALVADOR
HIDALGO REYES MIGUEL ANGEL
SANCHEZ MARTINEZ MIGUEL ANGEL
LAGUNES BARRADAS VIRGINIA

X CERDAN MARIA ANGELICA

CASTANEDA ESCOBAR LIZBETH ANGELICA
Semana del 24 al 27 de junio y 3 de julio
Docente

RALERO DE LA MORA MANUEL PRISCILIANO
ALBA HERNANDEZ OMAR

OLGUIN MEDINA JUAN MANUEL

ALEJANDRE APOLINAR MARIA SALOME

X CERDAN MARIA ANGELICA

HERNANDEZ PITALUA DANIEL

Materia
Matematicas
Estadistica

Ing. De Software
Programacion

Comprensién lectora/
Redaccion indirecta

Fundamentos de Investigacion

Materia
Matematicas
Estadistica

Ing. De Software
Programacion

Comprensién lectora/
Redaccién indirecta

Fundamentos de Investigacion

Hora
8:00
9:00
10:00
11:00
12:00

13:00

Hora
8:00
9:00
10:00
11:00
12:00

13:00



