Horario Curso Propedéutico MSCO

Semana del 17 al 20 y 23 de junio

Docente	Materia	Hora
HERRERA VELARDE SALVADOR	Matemáticas	8:00
HIDALGO REYES MIGUEL ÁNGEL	Estadística	9:00
SÁNCHEZ MARTÍNEZ MIGUEL ÁNGEL	Ing. De Software	10:00
LAGUNES BARRADAS VIRGINIA	Programación	11:00
X CERDÁN MARÍA ANGÉLICA	Comprensión lectora/ Redacción indirecta	12:00
CASTAÑEDA ESCOBAR LIZBETH ANGÉLICA	Fundamentos de Investigación	13:00
O		
Semana del 24 al 27 de junio y 3 de julio		
Docente	Materia	Hora
	Materia Matemáticas	Hora 8:00
Docente		
Docente RALERO DE LA MORA MANUEL PRISCILIANO	Matemáticas	8:00
Docente RALERO DE LA MORA MANUEL PRISCILIANO ALBA HERNÁNDEZ OMAR	Matemáticas Estadística	8:00 9:00
Docente RALERO DE LA MORA MANUEL PRISCILIANO ALBA HERNÁNDEZ OMAR OLGUÍN MEDINA JUAN MANUEL	Matemáticas Estadística Ing. De Software	8:00 9:00 10:00